

* شیر فله‌ای در هیچ آزمایشگاهی از لحاظ ویروس
تب مالت مورد کنترل قرار نمی‌گیرد.
* تعداد شعب بانک‌ها تا پایان سال جاری ۲۰ درصد
کاهش می‌یابد.
* مدیرعامل شهر جدید پرند: متقاضیان مسکن مهر
نگران پایان کار دولت نباشند.
* واگذاری ۶ هزار میلیارد تومان سهام شرکت‌های
دولتی طی ۴۵ روز گذشته.
صفحه ۴

* ۷۲ شهید و ۱۵۰ مجروح در دوشنبه خونین عراق.
* سردبیر سابق فارین پالیسی: مشکل امروز دنیا
تداوم اعتراض‌ها به یورش ماموران آل خلیفه
بحران اروپاست نه سوریه.
* به‌خانه شیخ عیسی قاسم.
* زد و خورد شدید میان تروریست‌های سلفی
* اخبار ضد و نقیض از درگذشت رئیس‌جمهور الجزایر.
و پلیس در تونس.
صفحه آخر

شورای نگهبان فهرست کاندیدها را به وزارت کشور می‌دهد

پایان رسیدگی به صلاحیت‌ها همه در انتظار اسامی نامزدها

ادامه اعتراض‌ها به همسویی دولت ترکیه با آمریکا در بحران سوریه

راهپیمایی علیه اردوغان در آنکارا به درگیری با پلیس ترکیه انجامید

صفحه آخر



* امروز در حالی مهلت قانونی ۱۰ روزه شورای نگهبان برای احراز صلاحیت نامزدهای یازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری به پایان می‌رسد که براساس قانون از ۴۸ ساعت پس از اعلام اسامی به وزارت کشور، تبلیغات رسمی نامزدها آغاز خواهد شد.

* مدیر و مدیر بودن، اعتقاد به میانی نظام جمهوری اسلامی و موارد دیگری که در ذیل اصل ۱۱۵ قانون اساسی آمده است، ملاک شورای نگهبان برای احراز صلاحیت‌هاست.

* رهبر معظم انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران انتخابات: التزام کامل به قانون راه اساسی جلوگیری از بروز مشکلات انتخابات است و در بررسی صلاحیت‌ها و... فقط براساس قانون عمل شود.

* عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان: اگر فردی که قصد به‌دست گرفتن یک پست کلان اداری را دارد، فقط قادر به انجام چند ساعت کار در روز باشد، طبیعی است که نمی‌تواند تایید شود.

* شورای نگهبان منافع عالی نظام را در نظر می‌گیرد و براساس قانون اساسی عمل می‌کند و از هیچ کس جز خداوند بزرگ ترس و واهمه‌ای ندارد.

* عده‌هایی که در رسانه‌ها مطرح می‌شود همه گمانه‌زنی و شایعه است و من هیچ کدام را تایید نمی‌کنم، نسبت به عده‌ها حساسیتی نداریم و معیارهای خاص خود را دنبال می‌کنیم. حتی اگر تعداد به ۳۰ نفر برسد معیار شورا اصل ۱۱۵ است.

صفحه ۲



خبر ویژه

شیمون پرز: به مردم ایران فشار بیاورید اما حکومت را متهم کنید!

* رویترز: غرب تجدیدنظر کند، بی‌صدافتی مانع توافق با ایران است
* کاتب خاتمی: نامزدی هاشمی یأس وحشتناک برجای خواهد گذاشت
* ژاندارم جهان در عراق و افغانستان مُرد
صفحه ۲

فرخنده میلاد امام جواد(ع) مبارک باد



لاوروف: موفقیت کنفرانس ژنو ۲ بدون حضور ایران ممکن نیست

* وزیر خارجه روسیه: حضور ایران در نشست ژنو ۲ ضروری است.
* من نمی‌خواهم نشست سوریه به سرنوشت نشست دیتون و یا نشستی که برگزاری آن درباره مسائل لبنان ۱۴ سال به درازا کشید، دچار شود اما این مسئله هم غیرمنطقی است که برای برگزاری این نشست مهلت تعیین شود.

رهبر انقلاب درگذشت شاعر بزرگ خراسان را تسلیت گفتند

* حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای طی پیامی درگذشت محمد قهرمان شاعر بزرگ خراسان و از چهره‌های ماندگار و برجسته شعر و ادب فارسی را تسلیت گفتند.



* خاموش شدن این چشمه فیاض
شعر فاخر و غزل پرنکته و آراسته،
هر آشنای شعر و ادب معاصر را
دچار تأسف و اندوه می‌سازد و
آشنایان شعر ممتاز او و خود آن
شخصیت متین و باوفا و آن ذهن
مواج و ژرف‌بین و مضمون‌یاب را
بسی بیشتر.
صفحه ۲

یادداشت روز

شکایت آیت‌الله!

صفحه ۲